
Hora   : 
11:22:52

Data   : Cerdanyola del Vallès 06/07/2023

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Municipals28/05/2023

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM PP Guanyem

C- 

ECPC- C CM VOX BE¡ Cs

01/001 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  539  4  96  35  29  23  14  27  23  0  5 264  3

01/001 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  620  7  155  40  22  21  26  23  29  1  8 336  4

01/001 C ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  661  6  134  39  34  14  20  20  23  0  8 307  5

 1.820  17  385  114  85  58  60  70  75  1  2101/001  907  12

01/002 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  485  5  119  43  17  16  12  22  15  0  4 259  6

01/002 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  547  9  144  51  15  19  16  24  21  0  2 308  3

01/002 C ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  625  4  154  42  23  36  23  25  22  0  1 331  3

 1.657  18  417  136  55  71  51  71  58  0  701/002  898  12

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  587  0  138  47  23  34  26  17  16  0  1 308  1

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  636  2  148  53  38  30  24  37  29  0  3 371  6

 1.223  2  286  100  61  64  50  54  45  0  401/003  679  7

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  547  2  139  28  29  13  9  15  17  1  1 258  5

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  631  9  184  23  23  15  10  6  30  0  2 305  2

 1.178  11  323  51  52  28  19  21  47  1  301/004  563  7

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  755  5  259  40  27  17  22  13  19  1  5 412  4

 755  5  259  40  27  17  22  13  19  1  501/005  412  4

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  635  3  181  31  49  23  17  15  22  0  1 352  7

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  767  8  201  47  43  23  27  34  31  0  3 424  5

 1.402  11  382  78  92  46  44  49  53  0  401/006  776  12

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  618  8  169  41  34  24  29  20  27  0  14 371  2

 618  8  169  41  34  24  29  20  27  0  1401/007  371  2

01/008 A ESPAI INFANTIL  518  2  149  42  18  19  15  22  14  0  4 289  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  696  7  172  63  35  26  26  36  21  0  6 404  3

 1.214  9  321  105  53  45  41  58  35  0  1001/008  693  4

01/009 A ESPAI INFANTIL  586  1  180  59  19  19  29  30  14  0  1 356  1

01/009 B ESPAI INFANTIL  692  2  169  66  49  21  19  26  31  0  4 391  1

 1.278  3  349  125  68  40  48  56  45  0  501/009  747  2
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 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM PP Guanyem
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ECPC- C CM VOX BE¡ Cs

01/010 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  561  7  136  58  20  24  29  34  14  0  2 332  7

01/010 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  585  5  164  53  22  27  18  21  10  0  2 327  3

01/010 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  551  6  145  42  20  18  18  30  11  0  7 301  3

 1.697  18  445  153  62  69  65  85  35  0  1101/010  960  13

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  719  3  113  40  19  26  21  27  22  0  3 277  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  772  6  117  55  24  38  16  20  15  0  0 291  11

 1.491  9  230  95  43  64  37  47  37  0  301/011  568  15

01/012 A CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  548  3  150  60  28  23  19  10  15  0  3 314  3

01/012 B CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  678  7  195  67  21  18  24  20  19  1  4 377  7

01/012 C CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  633  6  159  55  25  25  23  22  20  0  4 348  5

 1.859  16  504  182  74  66  66  52  54  1  1101/012  1.039  15

01/013 A ESCOLA SERRAPARERA  406  6  104  46  27  8  24  13  14  0  4 252  4

01/013 B ESCOLA SERRAPARERA  455  4  116  42  15  22  17  15  17  0  5 255  4

 861  10  220  88  42  30  41  28  31  0  901/013  507  8

01/014 A ESCOLA SALTELLS  741  8  230  86  22  28  33  27  18  1  5 464  2

01/014 B ESCOLA SALTELLS  758  4  229  59  38  32  41  33  24  0  4 469  5

 1.499  12  459  145  60  60  74  60  42  1  901/014  933  7

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  411  3  137  20  31  13  9  3  22  0  2 244  1

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  549  2  195  26  35  14  9  10  36  0  3 331  1

01/015 C ESCOLA SERRAPARERA  504  4  157  23  28  14  19  3  24  0  2 275  5

 1.464  9  489  69  94  41  37  16  82  0  701/015  850  7

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  590  4  200  29  22  24  22  18  21  0  9 354  5

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  626  5  220  33  45  12  16  8  25  0  3 369  1

 1.216  9  420  62  67  36  38  26  46  0  1201/016  723  6

01/017 A INSTITUT BANÚS  444  3  140  22  12  10  16  8  13  0  2 231  4

01/017 B INSTITUT BANÚS  578  4  201  23  25  11  23  10  26  0  6 333  7

01/017 C INSTITUT BANÚS  471  0  152  23  20  10  17  2  16  0  3 244  3
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 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM PP Guanyem

C- 

ECPC- C CM VOX BE¡ Cs

 1.493  7  493  68  57  31  56  20  55  0  1101/017  808  14

01/018 A ESCOLA XARAU  597  4  138  36  29  33  22  26  18  0  2 310  3

01/018 B ESCOLA XARAU  653  2  157  38  36  28  21  26  23  0  4 342  5

 1.250  6  295  74  65  61  43  52  41  0  601/018  652  8

01/019 A INSTITUT BANÚS  529  3  140  35  20  20  20  22  22  0  2 293  3

01/019 B INSTITUT BANÚS  576  8  179  41  23  20  29  12  23  0  3 342  3

01/019 C INSTITUT BANÚS  492  2  155  40  16  12  22  18  21  1  3 291  1

 1.597  13  474  116  59  52  71  52  66  1  801/019  926  7

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  515  2  14  18  14  2  4  22  7  112  0 281  3

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  542  7  19  25  17  7  4  23  12  115  0 323  2

 1.057  9  33  43  31  9  8  45  19  227  001/020  604  5

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  604  1  172  28  23  11  17  12  15  0  4 286  3

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  643  0  175  19  31  16  21  15  14  0  5 310  0

 1.247  1  347  47  54  27  38  27  29  0  901/027  596  3

01/028 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  382  7  82  38  28  9  12  36  6  0  8 228  2

01/028 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  483  3  116  46  34  17  17  33  7  0  7 290  2

01/028 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  499  4  104  62  24  18  19  38  10  0  6 295  5

 1.364  14  302  146  86  44  48  107  23  0  2101/028  813  9

01/029 A ESCOLA SALTELLS  490  7  122  34  20  21  27  18  15  0  3 271  3

01/029 B ESCOLA SALTELLS  547  4  183  35  25  26  32  19  18  0  7 355  3

01/029 C ESCOLA SALTELLS  484  3  127  48  20  24  24  19  6  0  3 279  7

 1.521  14  432  117  65  71  83  56  39  0  1301/029  905  13

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  553  6  115  66  20  36  15  34  15  1  2 315  6

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  659  8  148  77  32  29  20  36  16  1  2 379  3

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  663  6  147  75  32  46  17  40  20  0  2 391  3

 1.875  20  410  218  84  111  52  110  51  2  601/030  1.085  12

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  371  1  139  27  19  2  14  5  18  0  3 230  0
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 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM PP Guanyem

C- 

ECPC- C CM VOX BE¡ Cs

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  451  1  195  17  21  10  10  10  29  0  0 298  1

 822  2  334  44  40  12  24  15  47  0  301/031  528  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  683  8  186  102  35  36  15  21  19  0  2 436  7

 683  8  186  102  35  36  15  21  19  0  201/032  436  7

01/033 A AULARI CAN SERRA  496  2  147  37  13  13  19  5  31  0  6 276  0

01/033 B AULARI CAN SERRA  561  4  192  28  25  14  21  7  20  0  2 314  3

 1.057  6  339  65  38  27  40  12  51  0  801/033  590  3

01/034 A AULARI CAN SERRA  708  10  242  38  23  15  33  7  21  1  7 405  6

01/034 B AULARI CAN SERRA  764  10  220  56  27  23  28  14  24  0  0 412  2

 1.472  20  462  94  50  38  61  21  45  1  701/034  817  8

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  827  7  197  76  36  46  45  22  21  0  8 465  5

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  931  7  241  64  38  47  34  25  23  0  7 498  8

 1.758  14  438  140  74  93  79  47  44  0  1501/035  963  13

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  541  6  158  49  9  27  29  7  22  0  1 318  4

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  649  3  186  66  12  28  23  5  28  0  4 364  3

 1.190  9  344  115  21  55  52  12  50  0  501/036  682  7

01/037 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  468  7  137  30  23  16  16  6  10  0  3 253  3

01/037 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  513  1  148  46  15  13  10  13  19  0  3 273  1

 981  8  285  76  38  29  26  19  29  0  601/037  526  4

01/038 A ESCOLA SALTELLS  431  2  96  42  17  29  18  18  8  1  1 234  2

01/038 B ESCOLA SALTELLS  477  5  101  57  16  14  13  24  11  0  3 249  4

 908  7  197  99  33  43  31  42  19  1  401/038  483  6

01/039 U ESCOLA XARAU  891  5  256  57  45  36  42  33  26  0  1 521  4

 891  5  256  57  45  36  42  33  26  0  101/039  521  4

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  413  5  14  14  13  7  3  16  9  134  0 275  4

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  512  4  13  29  18  1  0  35  22  163  1 350  2

01/040 C CENTRE CÍVIC DEL TURÓ DE SANT 

PAU

 200  4  39  26  4  6  5  14  5  50  0 163  0
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CP ERC- AM PP Guanyem

C- 

ECPC- C CM VOX BE¡ Cs

 1.125  13  66  69  35  14  8  65  36  347  101/040  788  6

 43.523  343  11.351  3.274  1.879  1.548  1.499  1.482  1.420  584  26101  24.349  263

Total  43.523  343  11.351  3.274  1.879  1.548  1.499  1.482  1.420  584  261 24.349  263
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GxB VALENTS IMPULS ARA PL

01/001 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  539  0  3  3  2 264  3

01/001 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  620  0  0  4  0 336  4

01/001 C ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  661  0  4  4  1 307  5

 1.820  0  7  11  301/001  907  12

01/002 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  485  0  2  4  0 259  6

01/002 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  547  1  4  1  1 308  3

01/002 C ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  625  0  1  0  0 331  3

 1.657  1  7  5  101/002  898  12

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  587  1  1  4  0 308  1

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  636  0  3  3  1 371  6

 1.223  1  4  7  101/003  679  7

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  547  0  2  1  1 258  5

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  631  0  2  1  0 305  2

 1.178  0  4  2  101/004  563  7

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  755  0  3  0  1 412  4

 755  0  3  0  101/005  412  4

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  635  0  7  2  1 352  7

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  767  1  3  2  1 424  5

 1.402  1  10  4  201/006  776  12

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  618  0  2  3  0 371  2

 618  0  2  3  001/007  371  2

01/008 A ESPAI INFANTIL  518  0  2  1  1 289  1

01/008 B ESPAI INFANTIL  696  0  3  5  4 404  3

 1.214  0  5  6  501/008  693  4

01/009 A ESPAI INFANTIL  586  1  3  0  0 356  1

01/009 B ESPAI INFANTIL  692  1  0  3  0 391  1

 1.278  2  3  3  001/009  747  2

01/010 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  561  0  7  1  0 332  7



Hora   : 
11:22:52

Data   : Cerdanyola del Vallès 06/07/2023

Pàgina: Resum de vots
7

Eleccions Municipals28/05/2023

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GxB VALENTS IMPULS ARA PL

01/010 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  585  1  4  0  0 327  3

01/010 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  551  0  3  1  0 301  3

 1.697  1  14  2  001/010  960  13

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  719  0  0  3  0 277  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  772  0  0  0  0 291  11

 1.491  0  0  3  001/011  568  15

01/012 A CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  548  0  1  2  0 314  3

01/012 B CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  678  0  1  0  0 377  7

01/012 C CENTRE CÍVIC BANÚS-BONASORT  633  0  6  1  2 348  5

 1.859  0  8  3  201/012  1.039  15

01/013 A ESCOLA SERRAPARERA  406  0  5  0  1 252  4

01/013 B ESCOLA SERRAPARERA  455  0  1  1  0 255  4

 861  0  6  1  101/013  507  8

01/014 A ESCOLA SALTELLS  741  0  4  2  0 464  2

01/014 B ESCOLA SALTELLS  758  0  1  3  1 469  5

 1.499  0  5  5  101/014  933  7

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  411  0  1  2  1 244  1

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  549  0  1  0  0 331  1

01/015 C ESCOLA SERRAPARERA  504  0  0  1  0 275  5

 1.464  0  2  3  101/015  850  7

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  590  0  4  1  0 354  5

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  626  0  1  1  0 369  1

 1.216  0  5  2  001/016  723  6

01/017 A INSTITUT BANÚS  444  0  3  1  1 231  4

01/017 B INSTITUT BANÚS  578  0  2  0  2 333  7

01/017 C INSTITUT BANÚS  471  0  1  0  0 244  3

 1.493  0  6  1  301/017  808  14

01/018 A ESCOLA XARAU  597  0  1  1  0 310  3
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 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GxB VALENTS IMPULS ARA PL

01/018 B ESCOLA XARAU  653  0  3  4  0 342  5

 1.250  0  4  5  001/018  652  8

01/019 A INSTITUT BANÚS  529  1  6  2  0 293  3

01/019 B INSTITUT BANÚS  576  1  0  2  1 342  3

01/019 C INSTITUT BANÚS  492  0  0  1  0 291  1

 1.597  2  6  5  101/019  926  7

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  515  75  2  9  0 281  3

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  542  68  2  24  0 323  2

 1.057  143  4  33  001/020  604  5

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  604  1  1  1  0 286  3

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  643  0  4  3  0 310  0

 1.247  1  5  4  001/027  596  3

01/028 A PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  382  0  2  0  0 228  2

01/028 B PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  483  0  5  4  1 290  2

01/028 C PARC ESPORTIU MUNICIPAL GUIERA  499  2  4  4  0 295  5

 1.364  2  11  8  101/028  813  9

01/029 A ESCOLA SALTELLS  490  0  3  0  1 271  3

01/029 B ESCOLA SALTELLS  547  0  4  0  2 355  3

01/029 C ESCOLA SALTELLS  484  0  2  2  1 279  7

 1.521  0  9  2  401/029  905  13

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  553  1  3  1  0 315  6

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  659  0  6  4  0 379  3

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  663  0  3  2  1 391  3

 1.875  1  12  7  101/030  1.085  12

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  371  0  1  1  0 230  0

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  451  0  2  2  1 298  1

 822  0  3  3  101/031  528  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  683  0  1  5  0 436  7
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 100,00% 56,55% 24.349 263 24.612 43.523  43,45%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
GxB VALENTS IMPULS ARA PL

 683  0  1  5  001/032  436  7

01/033 A AULARI CAN SERRA  496  0  0  3  0 276  0

01/033 B AULARI CAN SERRA  561  0  0  1  0 314  3

 1.057  0  0  4  001/033  590  3

01/034 A AULARI CAN SERRA  708  0  5  2  1 405  6

01/034 B AULARI CAN SERRA  764  0  4  3  3 412  2

 1.472  0  9  5  401/034  817  8

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  827  0  5  2  0 465  5

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  931  0  8  4  0 498  8

 1.758  0  13  6  001/035  963  13

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  541  0  7  0  3 318  4

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  649  0  4  3  2 364  3

 1.190  0  11  3  501/036  682  7

01/037 A ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  468  0  2  2  1 253  3

01/037 B ESCOLA MUNICIPAL LA SÍNIA  513  0  4  0  1 273  1

 981  0  6  2  201/037  526  4

01/038 A ESCOLA SALTELLS  431  0  1  1  0 234  2

01/038 B ESCOLA SALTELLS  477  1  2  2  0 249  4

 908  1  3  3  001/038  483  6

01/039 U ESCOLA XARAU  891  1  6  8  5 521  4

 891  1  6  8  501/039  521  4

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  413  40  4  16  0 275  4

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  512  43  8  13  0 350  2

01/040 C CENTRE CÍVIC DEL TURÓ DE SANT 

PAU

 200  7  2  1  0 163  0

 1.125  90  14  30  001/040  788  6

 43.523  247  208  194  4601  24.349  263

Total  43.523  247  208  194  46 24.349  263


